

Zestaw podręczników w r. szk. 2020/2021

klasa 1D i 1E: mundurowa

przedmiot	tytuł i autor podręcznika/materiału ćwiczeniowego	poziom	wydawnictwo
język polski	Język polski. Część 1 i 2. Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. K. Budna, B. Kapela-Bagińska, J. Manthey, E. Prylińska	podstawowy	GWO
język angielski (zamówienie zbiorowe podręczników na początku roku szkolnego)	Focus 2 Second Edition A2+/B1 Autorzy książki ucznia: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot Autorzy zeszytu ćwiczeń: Daniel Brayshaw, Dean Russell Focus 3 Second Edition B1/B1+ Autorzy książki ucznia: Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak Autorzy zeszytu ćwiczeń: Daniel Brayshaw, Dean Russell	rozszerzony	Pearson
język niemiecki	Perfekt 1,2 Podręcznik do j. niemieckiego dla Liceów i Techników Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	podstawowy	Pearson
język rosyjski	Informacja o podręczniku będzie we wrześniu		
historia	Historia 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Michał N. Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski	podstawowy	WSiP
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum i technikum Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	rozszerzony	Nowa Era
matematyka	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	podstawowy	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
chemia	To jest chemia cz.1. Chemia ogólna i nieorganiczna R. Hassa, A. Mrzigod, J.Mrzigod	podstawowy	Nowa Era

biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. A. Helmin, J. Holeczek	podstawowy	Nowa Era
geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony. Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	rozszerzony	Nowa Era
fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Marcin Braun, Weronika Śliwa	podstawowy	Nowa Era
muzyka	Muzyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Małgorzata Rykowska, Zbigniew Nikodem Szałko	podstawowy	Operon
edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Jarosław Słoma	podstawowy	Nowa Era
informatyka	podręcznik nie będzie wykorzystywany	podstawowy	-
religia	W poszukiwaniu wolności. Podręcznik dla klasy I szkoły ponadpodstawowej, red. ks. Marian Zajac	-	Gaudium Lublin